Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июля 2024  года						                 № 90/432-5
г. Осташков

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 623 Александровой Валентины Степановны
В соответствии с подпунктом «ж» с пункта 1 статьи 29   Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 13.1-13.2 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий (постановление ЦИК РФ от 17 февраля 2010г. № 192/1337-5   (в ред. Постановлений ЦИК России от 05.12.2012 №152/1138-6,от 16.01.2013 №156/1173-6, от 26.03.2014 №223/1435-5), статьей 22, пунктом 7 статьи 25  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа» территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Приостановить полномочия члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 623 Александровой Валентины Степановны.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

[bookmark: _GoBack]

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17

июля

2024

года

№

90/4

3

2

-

5

г. Осташков

О

приостановлении полномочий члена участковой избирательной

комиссии избир

ательного участка № 623 Александровой Валентины

Степановны

В

соответс

твии

с подпунктом

«

ж

»

с пункт

а

1

статьи 2

9   Федерального

закона от 12.06.2002 № 67

-

ФЗ

«

Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации

»

,

пунктами

13.1

-

13.2 Метод

ических рекомендаций о порядке формирования

территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий (постановление

ЦИК РФ от 17 февраля 2010г. № 192/1337

-

5

(

в ред.

Постановлений ЦИК России от 05.12.2012

№

152/1138

-

6

,от 16.01.2013

№

156/1173

-

6

, от 26.03.2014 №223/1435

-

5

)

,

статьей

2

2

,

пункт

ом 7 статьи 25

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №

20

-

ЗО, на

основании постановления избирательной комиссии Тверской области

от 22

апреля 2022г. № 62/730

-

7 «О возложении исполнения полномочий по

подготовке  и пр

оведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на

территориальную избирательную комиссию Осташковского округа»

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляе

т

:

1.

Приостановить полномочия члена  участковой избирательной

комиссии

избирательного участка № 623

Александровой Валентины Степановны.

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    17   июля   2024     года                                 №  90/4 3 2 - 5   г. Осташков     О  приостановлении полномочий члена участковой избирательной  комиссии избир ательного участка № 623 Александровой Валентины  Степановны   В   соответс твии  с подпунктом  « ж »   с пункт а   1   статьи 2 9   Федерального  закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ  « Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации » ,    пунктами  13.1 - 13.2 Метод ических рекомендаций о порядке формирования  территориальных   избирательных комиссий, избирательных комиссий  муниципальных образований, окружных и участковых избирательных  комиссий (постановление  ЦИК РФ от 17 февраля 2010г. № 192/1337 - 5      ( в ред.  Постановлений ЦИК России от 05.12.2012  № 152/1138 - 6 ,от 16.01.2013  № 156/1173 - 6 , от 26.03.2014 №223/1435 - 5 ) ,  статьей  2 2 ,  пункт ом 7 статьи 25    Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №   20 - ЗО, на  основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 22  апреля 2022г. № 62/730 - 7 «О возложении исполнения полномочий по  подготовке  и пр оведению выборов в органы местного самоуправления,  местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на  территориальную избирательную комиссию Осташковского округа»   территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа   постановляе т :   1.   Приостановить полномочия члена  участковой избирательной   комиссии  избирательного участка № 623   Александровой Валентины Степановны.